
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 18 5 2 11

259
22:23

0
9
20

3
10
21

4
11
22

5
12
25

6
14

8
17

Auszeit

22:23

Ende
13:06 B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
15 4 8 6 1 16

23

╳

8
16

1
9
18

2
10
20

3
11
23

5
12

6
13

Auszeit

13:16
16:20

S
A
T
Z

2

Start
13:09 B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
4 8 6 1 16 15

102 13 3
10:22 9:18 7:16

0
8

3
9

4
10

5 6 7 Auszeit

4:9
8:18

Ende
13:28 A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 18 9 2 11

25

╳

16
1
18

2
20

9
25

10 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:31 A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 18 9 2 11

25

3
17

4
19

7
23

11
24

14
25

16 Auszeit

Ende
13:52 B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
15 2 8 6 5 16

143 4
12:20 9:17

╳

9
1
11

4
12

6
13

7
14

8 Auszeit

8:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

B  TV Gescher vs. TV Westfalia 07 Epe A
Spiel 47 14.01.2023 12:30 Uhr

Sporthalle am Borkener Damm
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B  TV Gescher 12/14
1 Banseberg, Kira X
2 Iking, Antonia X
3 Cordes, Sina X
4 Höing, Lea X
5 Ahlmer, Christin X
6 Dapper, Marie X
8 Cordes, Mailin X
9 Hovestadt, Neele

13 Ahlmer, Helena X
15 Kaup, Fiona X
16 Gebel, Evelyn X
20 vanÜüm, Hanna
B  Libero
B  Offizielle
T Dapper, Marie E

C

A  TV Westfali… 10/14
2 Brüggelambert, Da… X
3 Minor, Imke X
4 Perrefort, Anne X
5 Hermann, Inna X
6 Böhmer, Karin X
9 Brinkbäumer, Anna X

10 Sibbing, Laura
11 Niehues, Jennifer X
18 Brüggelambert, Merle X
20 Buntkowski, Marie
A  Libero
6 Böhmer, Karin X
A  Offizielle
T Mindt, Emmelie E

CT Vortkamp, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Schiedsrichter Theresa Schneermann C-17-001606 
2. Schiedsrichter Leonie Kremer D-17-002052

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gescher TV Westfali… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 36 25 1 1 1
2 3 0 10 2 19 25 1 0 0
1 2 0 14 3 21 25 1 0 0

4
5

5 5 0 47 76 75 3 1 1
Start: 12:30 Ende: 13:52 Dauer: 1:22

Sieger: TV Westfalia 07 Epe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneermann, Theresa 1
2 Kremer, Leonie 2

Schreiber 3
Schr. Koppers, Julia 4

Assist. Kühn, Mia

Dokument erstellt: 14.01.2023 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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