

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

B TV Gescher vs. TV Westfalia 07 Epe A

Spiel 47

14.01.2023 12:30 Uhr

Sporthalle am Borkener Damm 48712 Gescher



10/14

	S Start 12:30						A) TV W	estfal	li	S		ide :06	(3) TV (Gesch	er	R	
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Startaufstellung				3	4	18	5	2	11		15	4	8	6	1	16		ı
un	Spielernr.		ı				9			25							23		
ufste	Auswechselspieler Spielstand		Z				22:23												
Ā	Spielstand Spielstand																		
		1.	5.	1	0	3	4	5	6	8	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 20	10 21	11 22	12 25	14	17	22:23	8 16	9 18	10 20	11 23	12	13	13:16 16:20	

S	Start B TV Gescher						s		de :28	A) TV W	/estfal	i	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	4	8	6	1	16	15		3	4	18	9	2	11	
T	2				13	3	10							25
Z	10:22				9:18	7:16								
2	0	30	4	5	6	7	Auszeit	X	1	2	<u> </u>	10	13	Auszeit
_	8	9	10				4:9 8:18	16	18	20	<u>رئ</u>			

				S		art :31	A) TV W	/estfali	i	s		de :52	(3) TV (Gesch	er	R
	Aufschlagfolge		nlagfolge	Λ	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		fstellung		3	4	18	9	2	11		15 2	2	8	6	5	16	
llung		Spielernr.		ı							25	3	4					14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	sel-		Z								12:20	9:17					
Αſ	.,	Sp	Dieistand															
		1.	5.	2	3	4	7	11	14 25	16	Auszeit	X	1	4	6	_	8	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		3	17	19	23	24	25)			9	11	12	13	14)		8:16	

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

B) TV Gescher

Banseberg, Kira

Iking, Antonia

Cordes, Sina

6 © Dapper, Marie 8 Cordes, Mailin

9 Hovestadt, Neele

Ahlmer, Helena

Kaup, Fiona

16 Gebel, Evelyn

4 Höing, Lea 5 Ahlmer, Christin

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

	Sanktionen												
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand							

Schiedsrichter Theresa Schneermann C-17-001606
Schiedsrichter Leonie Kremer D-17-002052

		(B) TV Gescher TV Westfali (A)														
		(ali	. (4	(
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
		2	0	0	25	1	1	1								
		2	3	0	10	2	19	1	0	0						
		1	2	0	14	3	21	25	1	0	0					
						4										
ı						5										
		5	5	0	47		76	75	3	1	1					
	Start: 12:30 Ende: 13:52 Dauer: 1:22															
	Sieger: TV Westfalia 07 Epe 3:0															

				Eraet	onisse)				_	, ,
_	<u></u>	TV	Coc	cher	TV W		ali.		7	20	vanÜüm, Hanna
	<u>ല</u>	ΙV	Ges	CHE	1 0 00	esti	л п	(<i>t</i>	ソ	B) Libero
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	<u> </u>	Libero
2	0	0	23	1	36	25	1	1	1	(B)) Offizielle
2	3	0	10	2	19	25	1	0	0	T	Dapper, Marie
1	2	0	14	3	21	25	1	0	0	_	-1-1-7
				4							
				5							
5	5	0	47		76	75	3	1	1		
Si	tart	: 12	2:30	Ende:	13:52	Da	uer:	1:2	22		
ci.	~~~	r. 7	7/ 1//	octfali	2 07 Er	·~ _			2.0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schneermann, Theresa	1	
2	Kremer, Leonie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Koppers, Julia	4	
Assist.	Kühn, Mia		

Dokument erstellt: 14.01.2023 14:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung	
★: MVP	

12/14 A TV Westfali...

3 Minor, Imke

X 4 Perrefort, Anne 5 Hermann, Inna

6 Böhmer, Karin X 9 Brinkbäumer, Anna

11 Niehues, Jennifer

X 20 Buntkowski, Marie A Libero

6 Böhmer, Karin

T Mindt, Emmelie

CT Vortkamp, Jana

A) Offizielle

18 Brüggelambert, Merle

X 10 Sibbing, Laura

2 © Brüggelambert, Da..